О признании утратившими силу постановлений Правительства Республики Казахстан
от 29 января 2004 года № 103 "Об утверждении Правил возмещения акционерами
корпоративного накопительного пенсионного фонда потери инвестиционного дохода в
случае уменьшения реальной стоимости пенсионных накоплений" и от 7 июня 2004
года № 629 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 29 января 2004 года № 103"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 9 июня 2012 года № 770
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1 .  П р и з н а т ь  у т р а т и в ш и м и  с и л у :
      1)  Правительства Республики Казахстан от 29 января 2004 года № постановление
103 «Об утверждении Правил возмещения акционерами корпоративного
накопительного пенсионного фонда потери инвестиционного дохода в случае
уменьшения реальной стоимости пенсионных накоплений» (САПП Республики
К а з а х с т а н ,  2 0 0 4  г . ,  №  4 ,  с т .  5 7 ) ;
      2)  Правительства Республики Казахстан от 7 июня 2004 года № 629 постановление
«О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
января 2004 года № 103» (САПП Республики Казахстан, 2004 г., № 24, ст. 303).
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания.
          П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан                       К. Масимов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан